连江县教育局文件

关于2018年连江县公开招聘新任教师全省统一笔试成绩公示及面试资格审核有关事项的通知
根据省教育考试院提供的2018年新任教师公开招聘笔试成绩，按照《2018年连江县公开招聘新任教师公告》规定的招聘办法，现将省统一笔试成绩进行公示，并将面试资格审核有关事项通知如下：
一、笔试成绩及面试资格审核对象名单：
2018年连江县公开招考新任教师应聘人员全省统一笔试成绩、面试资格审核对象名单详见(附件1:2018公开招聘新任中小学教师笔试成绩公示)。
二、面试资格审核

  1、由本人直接现场办理，不接受委托办理。

  2、时间及面试资格审核对象
  3、面试资格审核时间为 5月23日（周三）至24 日（周四）（正常上班时间），具体安排如下：
	面试资格审核安排表

	时间
	面试资格审核学科岗位

	5月23日（周三）
	小学思品、小学语文、小学数学、小学英语、小学科学。

	5月24日（周四）
	幼儿教育、特殊教育；
小学音乐、小学舞蹈、小学美术、小学体育、小学心理健康教育、小学信息技术；
初中语文、初中数学、初中英语、初中物理、初中化学、初中生物、初中思想政治、初中历史、初中地理、初中体育、初中美术；
高中思想政治、高中语文、高中数学、高中英语、高中物理、高中化学、高中生物、高中历史、高中通用技术、高中音乐； 职专机电设备安装与维修、职专汽车应用与维修。

 (二)地点：
连江县教育局六层会议室（地址：福州市连江县玉荷西路21号，连江县实验小学斜对面）
(三) 提交材料（原件和复印件）：
1、《2018年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登记表》（可在网络报名系统中打印）

2、身份证、户口本（能证明福建籍或福建生源的材料）；

3、就业推荐表和毕业成绩册；

4、就业报到证（已就业人员若报到证无法取出，需到档案所在人才市场复印并盖章）；
5、毕业证书和学位证书：提供大专及以上所有类别学历和学位证书原件及复印件。应届毕业生，提供所在院校出具的“全日制普通院校应届毕业生”身份证明（内容包含学历、学历类别、专业、毕业时间等）。

6、教师资格证书：应届师范专业毕业生未取得教师资格证书的需提供所在院校出具的教育学、心理学合格和普通话等级证明材料。对取得《中小学教师资格考试合格证明》或《福建省中小学教师资格考试改革过渡期面试合格证》的其他考生，须提供相关合格证明，并必须在2018年7月31日前取得《教师资格证》，届时未能提供的，取消录用资格。
7、应届毕业生证明：应届毕业生未取得相关证件的，由所在院校出具的证明函，证明函中必须体现以下内容：院校名称；毕业年份；所学专业（是否为师范专业）；学历层次（是否属全日制）；教师资格证书办理情况等。以上内容可在一份证明函中体现。
8、其他材料：
（1）在职人员报考，需提供所在单位及单位主管部门同意函件；

（2）符合加分条件的考生，提供相关有效证件。

9、除应届毕业生允许在7月31前提供报到证、毕业证、学位证及规定的其它技能证书外，其它应聘人员均须于面试资格审核时间按岗位报名条件要求提供规定的全部证书或证明等材料，否则视为面试资格审核不通过。

五、其他事项：

1、请考生下载《2018年招聘新任教师现场资格审核材料清单》（附件2）。

2、面试资格审核不合格的，取消面试资格。拟面试人选按本岗位笔试总分从高分到低分顺延递补。

3、逾期未办理面试资格审核的，视为自动放弃面试资格。

  4、按学科岗位，分组办理面试资格审核手续。

5、考生无法按《2018年连江县公开招聘新任教师公告》（连教人【2018】22号）的要求，在2018年7月31日之前提供相关原件材料的，取消录聘资格，录聘人员按总分从高到低依次递补。

6、面试人员名单及面试时间、地点、注意事项等近期将通过“连江县人民政府网站”/“政务公开”/“公告公示”栏（网址http://tljx.fuzhou.gov.cn/xjwz/ztzl/jyzt/zwgk/tzgg/）公布，敬请关注。
六、咨询电话（上班时间）：0591-26230015；
监督电话：0591-26230035

附件1：《2018年公开招聘新任中小学教师笔试成绩和拟参加面试资格审核对象》
附件2：《2018年招聘新任教师现场资格审核材料清单》
连江县教育局

2018年5月15日

附件2：

2018年招聘新任教师现场资格审核材料清单

考生姓名        性别    报考岗位

准考证号                   联系电话
提交材料清单：（复印件）
1、身份证；（    份）
2、户口本；（   份）
3、就业推荐表；（   份）
4、毕业成绩册；（   份）
5、毕业证书、学位证书；（   份）
6、教师资格证；（   份）

7、就业报到证（   份）
8、应届毕业生院校证明函（   份）

9、其他材料：                       （   份）

                                       （   份）
                         （   份）
考生签名确认：                  审验接收人签字：
2018年5月   日

            2018年5月   日